[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят девятое заседание Собрания депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.09.2019 № 382
с.Балтай

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Балтайского муниципального

района от 20.02.2019 №356 «Об утверждении Перечня
услуг (документов), которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальных
услуг и порядке определения размера платы за оказание
таких услуг»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 20.02.2019 № 356 «Об утверждении Перечня услуг (документов), которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и порядке определения размера платы за оказание таких услуг» следующее изменение:

1.1. Приложение к решению дополнить абзацем следующего содержания:

	Отдел муниципальной службы и кадров администрации Балтайского муниципального района

	1.
	Справка о назначенной (досрочно оформленной) страховой пенсии по старости (инвалидности) с указанием федерального закона, в соответствии с которым она назначена, и размера назначенной пенсии, датированная месяцем увольнения
	Назначение

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы

	Копия распоряжения (приказа) об освобождении от должности муниципальной службы

	Справка о должностях, периодах работы (службы), которые включаются в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет (ежемесячной доплаты к страховой пенсии)

	Информация Администрации, в которой заявитель замещал должность муниципальной службы

	Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по вопросам государственного строительства и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов

Балтайского муниципального района

Н.В.Меркер

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов